Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat, de conformitat amb els articles 156 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).  

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 98.767,40 euros (noranta-vuit mil set-cents 
seixanta-set euros amb quaranta cèntims), IVA exclòs, amb el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 82.306,17 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 16.461,23 €
Valor estimat del contracte 98.767,40 €

Vistes que a la partida pressupostària 350 3420 62716 (Zona esportiva Ametllareda) del pressupost

[...]

L’esmentat plec s’incorpora com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Les prescripcions tècniques del contracte es contenen al projecte per la construcció d’un parc de 
bicis al Sector PP06 Els Ametllers a Sant Andreu de Llavaneres, redactat per l’arquitecte  

Tercer.- AUTORITZAR la despesa d’import 99.590,47 euros (noranta-nou mil cinc-cents noranta 
euros amb quaranta-set cèntims), IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostaria 350 3420 62716 (Zona esportiva Ametllareda) del pressupost municipal 
vigent.

Quart.- ANUNCIAR la licitació per un termini de 20 dies naturals a comptar des de l’endemà de la

[...]

Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat, de conformitat amb els articles 156 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).  

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 764.340,68 euros (set-cents seixanta-quatre mil 
tres-cents quaranta euros amb seixanta-vuit cèntims), IVA exclòs, amb el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 636.950,57 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 127.390,11 €
Valor estimat del contracte 764.340,68 €

Vistes que a la partida pressupostària 350 3420 62716 (Zona esportiva Ametllareda) del pressupost

[...]

Les prescripcions tècniques del contracte es contenen al projecte de les obres d’urbanització de 
l’aparcament del nou pavelló poliesportiu PAV3 al sector Els Ametllers, redactat per «PÉREZ 
PIÑANA ARQUITECTES, SLP».

Tercer.- AUTORITZAR la despesa d’import 770.710,19 euros (set-cents setanta mil set-cents deu 
euros amb dinou cèntims), IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostaria 350 3420 62716 (Zona esportiva Ametllareda) del pressupost municipal vigent.

Quart.- ANUNCIAR la licitació per un termini de 20 dies naturals a comptar des de l’endemà de la